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Steek lengte
mm
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GATES Tandriem PowerGrip® HTD® profiel 5M riembreedte 9

mm

Kenmerken

Serie: PowerGrip® HTD®

Type: 5M-009

Breedte

3
3

120
180
225
255
265
270
275
280
295
300
305
325
330
335
340
345
350
360
365
370
375
385
400
405
420
425
460
475
500
510
520
525
535
550
560
575
580
600
610
615
635
640
645
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Dubbelzijdig

Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
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Nee
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Nee

Nee
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Materiaal

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

CR

CR
CR
CR
CR
CR

CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR
CR

Artikel

1024465
1024466
1024467
1024468
1024469
1024470
1024471
1024472
1024473
1024474
923273
1024475
1024476
1024477
1032253
1024478
1024479
1024480
1024481
1024482
1022391
1024483
1022395
12072321
23844676
23844133
1024484
1024485
1022402
12072330
1024486
1024487
1024488
1024489
1024490
1024492
23844677
1024494
23844735
1024496
1024497
1024498
1024499

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.

ERIKS BV

Tel: +31 88 855 82 33

| E-mail: openaandrijvingen@eriks.nl
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Steek lengte
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Breedte

3
3
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Dubbelzijdig
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Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee
Nee

Materiaal
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1024500
1033953
1024501
1024502
1024503
1024504
1024505
1024506
1024507
1024508
1024509
12213619
1024511
23844144
1024513
1024514
1024515
1024516
12072366
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12072373
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1024524
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1024531
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1061883
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1024534
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1024537

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.

ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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